Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 83/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     8 de outubro de 2025

RESULTADO FINAL  APÓS AS ETAPAS AVALIATIVAS

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO IFRN

O Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Norte, no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27 de
setembro de 2023, publicada no Diário Oficial da União, de 29 de setembro de 2023, torna público o Resultado
Final, após as etapas avaliativas e o prazo de recurso, da seleção para contratação de estagiário de marketing,
referente ao Edital nº 74/2025 - DG/ZN/RE/IFRN do Campus Natal-Zona Norte do IFRN, em ordem alfabética,
conforme quadro a seguir:

# Nome 1ª
Etapa

2ª
Etapa

3ª
Etapa

Nota
Final

Classificação

1 João Felipe Antunes Vasconcellos
Coriolano

5 35 40 80 1º

3 Leonardo de Barros Siqueira Junior 5 25 40 70 2º

O selecionado terá que entregar toda documentação necessária descrita em anexo único do Edital para legalizar o
estágio, no prazo apresentado no item 6 do referido Edital.

(assinado eletronicamente)
Edmilson Barbalho Campos Neto

Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte
Portaria nº 2.304-RE/IFRN, de 23/12/2024

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 08/10/2025 10:58:36.

Este documento foi emi?do pelo SUAP em 07/10/2025. Para comprovar sua auten?cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

968121
6d6ee90163

	Documento assinado eletronicamente por: